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BezWorkoWy 
odkurzacz piorący 
DryBOx amfIBIa
To jeden z najbardziej zaawansowanych i wielofunkcyjnych odkurzaczy 
marki Thomas. Jest to odkurzacz piorący z filtrem wodnym i cyklono-
wym. Zastosowano w nim dwa rodzaje filtrów – filtr wodny AquaFresh 
AirBox do dokładnego odkurzania, odświeżania i nawilżania powietrza 
w pomieszczeniu. Filtra wodnego używamy także podczas prania. Dru-
gim filtrem jest filtr cyklonowy DryBox. Filtr cyklonowy umożliwia szyb-
kie codzienne odkurzanie bez konieczności dodatkowych przygoto-
wań. Wyposażenie jest dostosowane do wszechstronnego sprzątania, 
w czym pomaga unikalna na rynku szczotka Aqua Stealth do jednocze-
snego odkurzania, mycia i osuszania podłóg, także drewnianych. BezWorkoWy 

odkurzacz piorący 
DryBOx amfIBIa PeT
Rekomendowany posiadaczom zwierząt domowych Thomas DryBox  
Amfibia Pet ma możliwość odkurzania z filtrem cyklonowym Dry-
Box lub z filtrem wodnym AquaFresh AirBox. W standardowym wy-
posażeniu znajdziemy pełny komplet szczotek do usuwania sier-
ści zwierząt z różnych powierzchni. To bezworkowy hybrydowy od-
kurzacz piorący. Oznacza to, że możemy go wykorzystać do usuwa-
nia plam z dywanów i tapicerki, zarówno w domu, jak i samocho-
dzie. Poza wymienionymi filtrami (wodnym i cyklonowym) znajdzie-
my także filtr H13 oraz mikrofiltr powietrza wylotowego.

odkurzacz cyklonoWy 
z filtrem Wodnym 
CyClOOn hyBrID leD 
ParqueT
Odkurzacz marki Thomas ma możliwość pracy z filtrem wodnym 
AquaFresh AirBox lub cyklonowym easyBox. Filtr cyklonowy jest 
unikalnym rozwiązaniem opracowanym przez firmę Thomas, któ-
re występuje także w modelach z serii Amfibia. Jego zaletą jest 
fakt, że umożliwia łatwe i szybkie codzienne odkurzanie oraz se-
parację w oddzielnych komorach dużych i drobnych zanieczysz-
czeń. Odkurzacz przeznaczony i dedykowany tym, którym zale-
ży na doskonałej czystości, łatwości codziennego odkurzania i de-
likatnym dbaniu o parkiety i podłogi drewniane. Jest on wyposa-

żony w zestaw szczotek do rożnych po-
wierzchni, wśród których znajdzie-

my szczotkę parkiet/dy-
wan z oświetleniem LED. 

Oświetlenie to włą-
cza się automatycz-

nie podczas odku-
rzania w za-
ciemnionych 
miejscach  
(np. pod łóż-
kiem).

odkurzacz cyklonoWy 
z filtrem Wodnym 
CyClOOn hyBrID 
PeT&frIenDs
Odkurzacz został wyposażony w dwa filtry: wodny – AquaFresh  
AirBox, który świetnie sprawdzi się przy dokładnym odkurzaniu po-
łączonym z nawilżaniem powietrza oraz filtr cyklonowy easyBox. 
Odkurzacz dedykowany dla posiadaczy zwierząt z tak dobranym 
wyposażeniem, aby jak najlepiej i najdokładniej usuwać sierść i wło-
sy. Zastosowanie dwóch rodzajów filtrów: cyklonowego i wodne-
go sprawia, że jest on jeszcze bardziej wielofunkcyjny. Bez zbędnych 
przygotowań możemy łatwo codziennie odkurzać z filtrem cyklono-
wym. Dla dokładnego odkurzania możemy używać filtra wodnego.

odkurzacz piorący 
aqua+ mulTIClean x10 
ParqueT
Najlepiej wyposażony odkurzacz piorący z filtrem wodnym marki 
Thomas. Opracowany z myślą o doskonałej czystości przy jedno-
czesnym szczególnym dbaniu o parkiety i podłogi drewniane. Jest 
to możliwe dzięki służącej do jednoczesnego odkurzania, mycia 
i osuszania szczotce Aqua Stealth. Jeżeli potrzebujemy tylko odku-
rzyć, do parkietów mamy specjalną szczotkę z końskim włosiem. 
Poza innymi szczotkami do odkurzania odkurzacz ten jest wypo-
sażony w pilot zdalnego sterowania (włączanie/wyłączanie, regu-
lacja mocy) czy wąż w materiałowym oplocie ze zintegrowanym 

wężykiem doprowadzającym wodę do 
prania. Odkurzacza można używać 

z filtrem wodnym lub z dołączo-
nym tekstylnym 

workiem.

odkurzacz piorący 
aqua+ allergy & famIly
Odkurzacz przygotowany tak, aby spełniał oczekiwania jak 
największej grupy użytkowników: zarówno posiadaczy zwie-
rząt, jak i osób mających problemy z alergią. Dlatego został 
wyposażony w szczotki przydatne dla każdej z tych grup od-
biorców. Do dyspozycji mamy m.in. turboszczotkę, szczotkę 
z końskim włosiem do parkietów oraz szczotkę Aqua Stealth  
do jednoczesnego odkurzania, mycia i osuszania podłóg 
drewnianych. Doskonałą filtrację zapewnia filtr wodny, mamy 
także możliwość użycia worka, i wówczas szczególnie przy-
datny jest filtr H13.

odkurzacz piorący 
aqua+ PeT & famIly Plus
Dedykowany posiadaczom zwierząt odkurzacz piorący z fil-
trem wodnym. Doskonałe wyposażenie, filtracja wodna po-
wstrzymująca nie tylko kurz, ale i nieprzyjemne zapachy, wie-
lofunkcyjność to tylko kilka cech, dzięki którym jest to odku-
rzacz szczególnie ceniony przez posiadaczy zwierząt. Poza 
wyposażeniem niezbędnym do usuwania sierści zwierząt czy 
prania w obecnej wersji „Plus” otrzymujemy dodatkowo dru-
gi (zapasowy) filtr HEPA oraz ssawkę do przetykania syfonów. 
Ssawka ta umożliwia odetkanie zatkanych zlewów bez ko-
nieczności demontażu syfonu.

odkurzacz piorący 
TwIn aquawash PeT
Dedykowany posiadaczom zwierząt odkurzacz z kategorii „en-
try-level”. Zastosowana w nim filtracja wodna jest bezwzględna 
dla brudu, sierści, błota czy kurzu, a powietrze jest oczyszczone 
i świeże. Sprzęt ma możliwość prania dywanów oraz tapicerki, 
a także zbierania wody. Dodatkowo w zestawie znajduje się tur-
boszczotka, która z łatwością usunie włosy i sierść z wykładzin 
czy dywanów. Oprócz filtra wodnego odkurzacz może praco-
wać z workiem na kurz o pojemności aż 6 l. Został także wypo-
sażony w filtr HEPA i mikrofiltr powietrza wylotowego. Dostępny 
jest na wyłączność w sklepach Media Expert i Electro.pl.

https://www.idealnyodkurzacz.pl/odkurzacze-thomas/100/odkurzacz-thomas-drybox-amfibia
https://www.idealnyodkurzacz.pl/odkurzacze-thomas/105/odkurzacz-thomas-drybox-amfibia-pet
https://www.idealnyodkurzacz.pl/odkurzacze-thomas/96/odkurzacz-thomas-cycloon-hybrid-led-parquet
https://www.idealnyodkurzacz.pl/odkurzacze-thomas/95/odkurzacz-thomas-cycloon-hybrid-pet-friends
https://www.idealnyodkurzacz.pl/odkurzacze-thomas/1/odkurzacz-thomas-aqua-multiclean-x10-parquet
https://www.idealnyodkurzacz.pl/odkurzacze-thomas/97/odkurzacz-thomas-aqua-pet-family-plus
https://www.idealnyodkurzacz.pl/odkurzacze-thomas/80/odkurzacz-thomas-aqua-allergy-family
https://www.idealnyodkurzacz.pl/odkurzacze-thomas/104/odkurzacz-thomas-twin-aquawash-pet
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odkurzacz z filtrem 
Wodnym 
PerfeCT aIr anImal Pure
To propozycja, którą docenią posiadacze zwierząt, którzy nie 
potrzebują odkurzacza piorącego, ale zależy im na doskonałej 
czystości oraz wygodzie użytkowania – odkurzacz jest wyposa-
żony m.in. w pilot zdalnego sterowania. Dzięki filtrowi wodne-
mu Aqua Pure zassany kurz, sierść, pyłki, roztocza i inne aler-
geny są całkowicie wiązane w wodzie. O czystość powietrza 
dbają filtr HEPA 13 oraz mikrofiltr powietrza wylotowego. Do-
datkowo odkurzacz jest wyposażony w filtr z węglem aktywo-
wanym, który niweluje nieprzyjemne zapachy. W zestawie znaj-

dziemy m.in. przełączaną szczotkę do 
zbierania sierści zwierząt z dywanów 

i podłóg, dużą szczotkę do zbiera-
nia sierści zwierząt 

z tapicerki oraz 
turboszczotkę.

odkurzacz z filtrem 
Wodnym 
PerfeCT aIr allergy Pure
Odkurzacz został opracowany z myślą o alergikach, więc za-
stosowano w nim filtr HEPA 13, moduł filtra wodnego Aqua 
Pure z filtrem przeciwpyłkowym oraz mikrofiltr powietrza wy-
lotowego. Zapewniają one, że wydmuchiwane powietrze jest 
czyste oraz pozbawione zapachów. Wszystkie odkurzacze z li-
nii Perfect Air mają wyjątkowy filtr wodny Aqua Pure, dzięki 
któremu zassany kurz, sierść, pyłki, roztocza i inne alergeny są 
całkowicie wiązane w wodzie, a następnie wylewane wprost 
do kanalizacji. Dlatego też odkurzacz oferuje 100 proc. sku-
teczności separowania pyłów.

odkurzacz piorący 
VesTfalIa xT
Dostępny wyłącznie w sklepach Media Expert i Electro.pl Tho-
mas Vestfalia XT ma unikatową technikę filtra wodnego. Sta-
nowi ona podstawowy i główny sposób filtracji. System dysz 
WetJet nawilża zabrudzenia i alergeny, które dzięki temu są 
zatrzymywane w wodzie. Powietrze jest więc świeże i lekko 
nawilżone. To idealne rozwiązanie nie tylko dla alergików, ale 
i miłośników domowych zwierząt. Dodatkowo odkurzacz Tho-
mas Vestfalia XT został wyposażony w filtr H13, filtr zabezpie-
czający oraz dwa filtry osuszające i mikrofiltr powietrza wylo-

towego. Może także pracować z workiem.

odkurzacz piorący 
TwIn TT OrCa
To przystępna cenowo propozycja dla miłośników czystości, 
gwarantująca świeże i nawilżone powietrze. Wszystko to za 
sprawą filtrów: wodnego, HEPA oraz mikrofiltra powietrza wy-
lotowego. Zastosowany silnik ma moc 1600 W, a w zestawie 
znajdziemy m.in. szczotki przeznaczone do prania dywanów 
i tapicerki. Odkurzacz można wykorzystać także do zbierania 
płynów. Dostępna jest również możliwość odkurzania z wor-
kiem. Thomas Twin TT Orca jest dostępny wyłącznie w skle-
pach Euro RTV-AGD oraz OleOle.pl.

https://www.idealnyodkurzacz.pl/odkurzacze-thomas/69/odkurzacz-thomas-perfect-air-animal-pure
https://www.idealnyodkurzacz.pl/odkurzacze-thomas/103/odkurzacz-thomas-vestfalia-xt
https://www.idealnyodkurzacz.pl/odkurzacze-thomas/68/odkurzacz-thomas-perfect-air-allergy-pure
https://www.idealnyodkurzacz.pl/odkurzacze-thomas/88/thomas-twin-tt-orca
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